*1030091608*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

教育部　函

地址：10051臺北市中山南路5號

傳　真：(02)33932319

聯絡人：蕭文如

電　話：(02)77366811

受文者：臺南市政府教育局

發文日期：中華民國103年7月4日

發文字號：臺教社(四)字第1030091608號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：海報活動樣試圖、活動辦法(0091608A00_ATTCH4.png、0091608A00_ATTCH6.pdf)

主旨：本部辦理「臺灣母語日海報設計比賽活動」自103年7月14

日起開始收件，請惠予轉知並鼓勵所屬踴躍報名參加，請

 查照。

說明：

一、本部期透過多元推廣方式，引發全民共同響應並關注保存

臺灣母語、瞭解臺灣語言文化之多樣性，進而促進各族群

間彼此尊重、包容與欣賞，特舉辦「臺灣母語日海報設計

比賽活動」。

二、本活動分為學生組、社會及教師組，並委由新北市深坑國

民小學辦理收件，參賽作品請於103年8月31日前（以郵戳

為憑）郵寄至該校（地址：222新北市深坑區文化街45號

），相關資訊請洽詢陳琰壬教務主任（02-26624675分機22

1），電子信箱：is628@apps.ntpc.edu.tw。本活動訊息

同時公布於本部終身教育司網站/活動訊息區。

三、有關詳細活動內容及獎勵方式，請參考活動辦法，活動宣

傳海報另採郵寄方式發送。

正本：客家委員會、原住民族委員會、部屬機關(構)、各直轄市及縣市文化局(處)、各

直轄市政府教育局、桃園縣政府教育局及各縣市政府、各公私立大學校院、各公

1

92

第2頁，共2頁

裝

訂

線

私立高級中學、本部各單位

副本：新北市政府教育局、新北市深坑區深坑國民小學、本部終身教育司-閱讀及語文

教育科(均含附件) 2014-07-04
11:48:55